
Termin na składanie kandydatur do konkursu Mały Tryton Nyski 2021 został
przedłużony do 24 maja. – Zapraszamy do zgłaszania dzieci, ponieważ dla
laureatów w poszczególnych kategoriach czekają wspaniałe nagrody – mówi
Natalia Wiśniewska z Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Ochrony Zabytków.

Honorowe wyróżnienie „Mały Tryton Nyski” jest wyrazem uznania społeczności lokalnej i
przyznawane jest dzieciom oraz młodzieży w dwóch kategoriach wiekowych: od 6 do 9 roku
życia oraz od 10 do 15 roku życia, zaangażowanym w działalność na rzecz Gminy Nysa, a w
szczególności: kultury, sportu, edukacji, promocji, działalności na rzecz społeczności lokalnej
oraz działalności charytatywnej.

Honorowe wyróżnienie pn. „Mały Tryton Nyski” można otrzymać tylko raz. Wyłonienia
nominowanych i wyboru laureata dokona Kapituła Małego Trytona Nyskiego. Kapituła,
spośród zgłoszonych kandydatur wyłoni do pięciu nominowanych.

Kandydatów do otrzymania wyróżnienia mają prawo zgłaszać: mieszkańcy Gminy Nysa,
instytucje i organizacje społeczne działające na terenie Gminy Nysa, w tym stowarzyszenia
i fundacje, szkoły i inne placówki oświatowe działające na terenie Gminy Nysa, radni Rady
Miejskiej w Nysie, sołtysi Sołectw Gminy Nysa. Propozycje kandydatur do wyróżnienia można
składać w formie:

listownej na adres Urzędu Miejskiego w Nysie ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa z dopiskiem
„Mały Tryton Nyski”,
drogą e-mail na adres: nysa@www.nysa.pl
składając wniosek do jednej z trzech urn wystawionych w holu (parter) Urzędu
Miejskiego w Nysie ul. Kolejowa 15, w Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej w Nysie
przy ul. Sukienniczej 2 oraz w Punkcie Informacji Turystycznej na Bastionie św. Jadwigi
przy ul. Piastowska 19.
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Wniosek o przyznanie wyróżnienia winien zawierać dane o kandydacie oraz uzasadnienie,
w szczególności opis osiągnięć kandydata.

Wzór wniosku jest dostępny bezpośrednio przy urnach oraz w punkcie informacyjnym (hol
Urzędu Miejskiego w Nysie), a także dostępny jest do pobrania na stronie internetowej Urzędu
– www.nysa.eu.

Zgłoszenia kandydatur nie spełniające w/w  wymogów nie będą brane pod uwagę. Ilość
zgłoszeń na danego kandydata nie ma wpływu na nominację oraz wybór laureata  “Małego
Trytona Nyskiego”.

Oficjalne odczytanie werdyktu Kapituły oraz wręczenie laureatowi  statuetki odbędzie się na
uroczystej  Gali „Małego Trytona Nyskiego” w dniu 5 czerwca 2021 r. na Bastionie
św. Jadwigi w Nysie.  

Wszelkich informacji udziela Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i
Ochrony Zabytków:

Natalia Wiśniewska, Paweł Kostrzewa – nr 77 408 05 78
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